
 

 

UCHWAŁA Nr X/43/2011 

RADA GMINY KARNIEWO 

z dnia 28 października 2011 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r.  

Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. Nr 157 , poz. 1240 z późn. zm.) w związku z art. 121 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. – Przepisy 

wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241) Rada Gminy Karniewo uchwala,  

co następuje:  

§ 1.1. Dochody stanowią kwotę 14.915.479,20 zł z tego:  

a) dochody bieżące w kwocie 12.615.109,20 zł  

b) dochody majątkowe w kwocie 2.300.370,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie 14.793.001,20 zł z tego:  

a) wydatki bieżące w kwocie 12.288.427,20 zł  

b) wydatki majątkowe w kwocie 2.504.574,00 zł zgodnie z załącznikami Nr 2 i 2a do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym do sektora finansów publicznych 

zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały.  

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w wysokości 122.478,00 zł z przeznaczeniem na planowaną spłatę rat 

kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach poprzednich.  

§ 4. Ustala się przychody i rozchody budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 4.  

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi.  

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.  

  

 Przewodnicząca Rady Gminy: 

Beata Krystyna Jackowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 15 października 2013 r.

Poz. 10275



Uzasadnienie  

Uzasadnienie do Uchwały Nr X/43/2011 Rady Gminy Karniewo w dnia 28 października 2011 r. Plan dochodów zwiększa 

się o kwotę 176.728,00 zł z tytułu dotacji celowej na realizację projektu pn.: „Przebudowa drogi gminnej nr 210222W na 

odcinku o długości 2,245 km ul. Mazowiecka, przemysłowa i Szkolna” z udziałem środków unijnych . Plan wydatków 

zwiększa się o łączną kwotę 219.083,00 zł, w tym o kwotę 42.355,00 zł z przychodów z wolnych środków.  

Na zwiększenia składają się: - pomoc finansowa w formie dotacji celowej dla powiatu –dz. 600-60016 - 50.000,00 zł, - 

zakup usług pozostałych – dz.600-60016 – 100.000,00 zł, - inwestycje drogowe – dz.600-60016 – łącznie – 25.000,00 zł, - 

zakupy inwestycyjne – dz.600 – 60016 – 5.000,00 zł, - zwiększenie w dz.754-75412 – łącznie 4.000,00 zł, - wydatki na 

pokrycie kosztów związanych z pobytem dziecka w przedszkolu prywatnym położonym na terenie innej gminy – dz.801-

80104 – 1.883,00 zł, - dotacja podmiotowa dla Gminnej Biblioteki Publicznej- dz.912 – 92116 – 2.500,00 zł, - wydatki na 

kulturę fizyczną – dz.926- 92605 – 13.700,00 zł, - zwiększenie planu wydatków bieżących jednostek oświatowych 

o kwotę 17.000,00 zł. Pozostałe zmiany wynikają z bieżącej realizacji budżetu.  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 10275



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 10275



 
 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 10275



 
 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 10275



 
 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 10275


		2013-10-15T14:57:50+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




